A08076 1st Proof 29/02/2008 07:40 M12 Client

O2MICRO INTERNATIONAL LIMITED
凹 凸 科 技 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：457）

海外合規公告

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)及(2)條的披露規定而刊
發。

於本公佈的刊發日期，杜珣弤先生、郭傳炯先生及  James Elvin Keim 先生為凹凸科技的執行董事，而
Michael Austin 先生、吳玉麟先生、林來福先生、八幡惠介先生、嚴曉浪先生及劉吉先生為獨立非執行董事。

*　僅供識別

A08076 1st Proof 29/02/2008 07:40 M12 Client

凹凸科技公司與  R O H M  和解

凹凸科技®有限公司公佈，本公司與 Rohm Co. Ltd. 達成和解協議，以解決本公司與前述
公司在美國德州東區聯邦地區法院的所有糾紛。

承董事會命
執行董事
杜珣弤

香港，2008年2月28日